

**COMERCIAL EXPRESS DEL  
PACIFICO LIMITADA  
RUT: 76296220-9**

CONDELL 1378  
VALPARAISO - VALPARAISO  
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
COMPUTACIONALES

**BOLETA ELECTRONICA N° 271086  
FECHA: 01-04-2025  
S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                                     |   |                |                  |
|-------------------------------------|---|----------------|------------------|
| SILICONA FULTONS 12unidades         | 1 | \$1.790        | \$1.790          |
| LAPICES DE CERA FILGO 12 COLORES JU | 2 | \$1.490        | \$2.980          |
| COLAFRIA 125 GRS. SIPEGA            | 1 | \$590          | \$590            |
| PINCEL 2 PLANO                      | 1 | \$450          | \$450            |
| PINCEL 12 PLANO                     | 1 | \$1.290        | \$1.290          |
| MARCADOR PARA PIZARRA AZUL POINTER  | 1 | \$690          | \$690            |
| CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS   | 1 | \$490          | \$490            |
| PAPEL LUSTRE 10X10 24 HOJAS 12 COLO | 2 | \$490          | \$980            |
| TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML      | 1 | \$1.500        | \$1.500          |
| PLASTICINA SELLOMODELING 12UNDS TRI | 1 | \$1.490        | \$1.490          |
| PALOS DE HELADO DELGADO             | 1 | \$390          | \$390            |
| PLUMONES GIOTTO JUMBO 12 UNIDADES   | 1 | \$3.900        | \$3.900          |
| CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES  | 1 | \$1.990        | \$1.990          |
| BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS  | 1 | \$1.900        | \$1.900          |
| CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs     | 2 | \$1.900        | \$3.800          |
| CINTA DOBLE CONTACTO 24MMX20MTS     | 1 | \$1.490        | \$1.490          |
| USATAPE MASKING 24 MM X 40M         | 1 | \$1.490        | \$1.490          |
| LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF  | 1 | \$990          | \$990            |
| ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF    | 1 | \$990          | \$990            |
| GLOBOS BLANCOS 25 UNIDADES          | 1 | \$990          | \$990            |
| PAPEL DE REGALO SURTIDO             | 1 | \$290          | \$290            |
| MASA PARA MODELAR SKOLE             | 1 | \$1.990        | \$1.990          |
| PERRITOS PARA MANUALIDADES 30 PIEZA | 1 | \$1.900        | \$1.900          |
|                                     |   | <b>NETO</b>    | <b>\$ 28.875</b> |
|                                     |   | <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 5.485</b>  |
|                                     |   | <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 34.360</b> |

